РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАБАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХАБАРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2024 №58/1                                                                                       с.Хабары

Об  утверждении  сведений о численности
служащих  муниципального   образования
сельское  поселение  Хабарский сельсовет
Хабарского    района   Алтайского  края   с
указанием     фактических      расходов   за
9 месяцев 2024 года

В соответствии со статьёй 52 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих, работников администрации Хабарского сельсовета Хабарского района Алтайского края за 9 месяцев 2024 год (Приложение).
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета 		      	  	                                           И.И. Насонов

ПРИЛОЖЕНИЕ                                                                                                                                                         к  постановлению от 15.10.2024  № 58/1
СВЕДЕНИЯ
о численности муниципальных служащих, работников администрации Хабарского сельсовета Хабарского района Алтайского края
за 9 месяцев 2024 год
(с нарастающим итогом с начала года)

	Категория работников
	Численность работников, чел.
	Фактические расходы на оплату труда за отчетный период, тыс. руб.

	Глава сельсовета
	1
	474,4

	Муниципальные служащие
	2
	670,8

	Работники администрации
	3
	837,2